ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de lmperatriz

SECRETARTA MUNtCtpAL DE EDUCAçÃO - SEMED

ERRATA DE EDITAL

CONCORRÊNCIA PUBLICA N. O O5,I2OaO.CPL

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. OO2.O8 .00.927 I2O2O- SEMED

lmperatriz (MA), 21 dejulho de 2020

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, por meio do departamento de
Levantamento da Situação Escolar, solicita a COMISSÃO pfnUANENTE DE LlCl-
TAÇAO DO MUNíC|P|O DE IMPERATRIZ (CPL), no uso de suas atribuições legais,
vem perante os interessados em participar do processo licitatorio em epígrafe, que
tem como objeto a Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Engenha-
ria para prestação de serviços de reforma e ampliação da Escola Municipal GEO-
VANNI ZANNI, s/n - Bairro São José do Egito, lmperatriz-MA, COMUNICAR que fica
alterado o EDITAL desta licitação, nos seguintes termos:

l. No item 11.4, subitem 11.4.3 do Edital:

ONDE SE LÊ:

0ü.,fi,n**
sECRETAnTA MUNICIPAL oe EouceçÀo - sEMED

RUA I.JRBANO SANTOS - BA]RRO JUÇARA
IMPEI{ATRIZ - MA CNPJ: 06.074.091/0001-96

ITEM coDrGo DESCRTÇAO DOS SERV|ÇOS UND QUANTIDADE

04.03 95957 EXECUÇAO DE ESTRUTURA DE CONCRETO ARMADO
PARA EDTFTCAÇÃO TNSTTTUCTONAL tÉnRrn, rCX=
25MPA.

M3
I 7 78

8751 I
ALVENARIA DE VEDAÇAO DE BLOCOS CERAMICOS
FURADOS NA HORTZONTAL DE 9X19X1gCM (ESPES-
suRA DE gCM) DE PAREDES COM AREA L|QU|DA
MAIOR OU IGUAL A 6M' COM VAOS E ARGAMASSA DE
ASSENTAMENTO COM PREPARO COM BETONEIRA.

M2 281,63

03.01 c0328 ATERRO C/ COMPACTAÇÃO MECÂNtCA E CONTROLE,
MAT. DE AQUTSTÇÃO.

M2 679,89

06.0'1 c2450 TELHA TERMO ACUSTTCA TRAPEZOTDAL TNCLTNAÇÃO
17,6Yo

M2 1.172,90

09.03 841 91

PISO EM GRANILITE, MARMORITE OU GRANITA ES-
PESSURA 8MM, INCLUINDO JUNTAS DE DILATAÇÂO
PLASTICAS.

M2 1.079,20

LEIA-SE

ÉB,Id #r\G"
,l-,íil*r

ffiffi

I

05.02

ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de lmperatriz

SEGRETARTA MUNTCtPAL DE EDUCAÇAO - SEMED

ITEM coDtGo DESCRTÇÃO DOS SERV|ÇOS UND QUANTIDADE

04.03 95957 EXECUÇAO DE ESTRUTURA DE CONCRETO ARMADO
PARA EDtFtCAÇAO INSTITUCIONAL TERREA, FCK=
25MPA.

M3
8,89

05.02 8751 I
ALVENARTA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERAMTCOS
FURADOS NA HORTZONTAL DE 9X19X1gCM (ESPES-
suRA DE gCM) DE PAREDES COM Ánrn LTQUIDA
MAIOR OU IGUAL A 6M' COM VÃOS E ARGAMASSA DE
ASSENTAMENTO COM PREPARO COM BETONEIRA.

M2 140,81

03.0í c0328 ATERRO C/ COMPACTAÇAO MECANICA E CONTROLE,
MAT. DE AOUTSTÇÃO.

M2 339,94

06.01 c2450 TELHA TERMO ACUSTTCA TRAPEZOTDAL TNCLINAÇÃO
17,60/o

M2 586,45

09.03 841 91

PISO EM GRANILITE, MARMORITE OU GRANITA ES-
PESSURA 8MM, INCLUINDO JUNTAS DE DILATAÇÂO
PLASTICAS

M2 539,60

U n 0

Pedro Henrique N s Vieira e Silva
Engenheiro Civil

CREA - 111574035-0

sECRETARTA MUNICIPAL oE EouclçÃo - SEMED

RUA URBANO SANTOS _ BAIRRO JUÇARA
IMPERATRIZ - MA CNPJ: 06.074.091/0001-96

2

dB&.§tã\&"

ffi